
 

 

MUNICÍPIO DE CORONEL VIVIDA-ESTADO DO PARANÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO-EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº 05/2021 

O Município de Coronel Vivida, Estado do Paraná, torna pública a Tomada de Preços nº 05/2021, tipo 
menor preço global por lote para AMPLA CONCORRÊNCIA. Objeto: Contratação de empresa em 
regime de empreitada por preço global, para a EXECUÇÃO DE REFORMAS NA PRAÇA JOSÉ 
AUACHE, conforme planilhas, projetos e memorias. Abertura dos envelopes: às 09:00 horas do dia 
22 de junho de 2021, na Sala de licitações do município de Coronel Vivida, Paraná, sito a Praça 
Ângelo Mezzomo, s/n°. Valor máximo total R$ 484.195,14. Prazo de execução: 120 dias corridos, da 
ordem. O edital poderá ser retirado na sede do Município de Coronel Vivida, das 08:00 as 12:00 e das 
13:30 as 17:30 horas ou através do site www.coronelvivida.pr.gov.br. Informações: (46) 3232-8300. 
Coronel Vivida, 01 de junho de 2021. Dinara Mazzucatto - Presidente da CPL. 

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/

